

Par atklātu konkursu
“KONDICIONIERU UN VENTILĀCIJAS SISTĒMU APKOPES UN REMONTS”
(identifikācijas Nr.RŪ-2024/204)

Rīgā, 2024.gada 11.novembrī

Papildu informācija Nr.1

Ar šo iepirkuma komisija sniedz atbildes uz ieinteresētā piegādātāja jautājumiem par atklāta konkursa “Kondicionieru un ventilācijas sistēmu apkopes un remonts” (iepirkuma identifikācijas Nr.RŪ-2024/204; turpmāk – atklāts konkurss) nolikumu:

1.jautājums:

Lūdzam precizēt, vai, atbilstoši finanšu piedāvājuma tabulā norādītajam, dažām iekārtām viena mēneša ietvaros paredzēts veikt apkopi divas reizes? Piemēram:

Adrese	Atrašanās vieta	Iekārtas apzīmējums	Iekārtas tips	2025 Mar	2025 Apr	2025 Majs	2025 Jūn	2025 Jūl	2025 Aug	2025 Sep	2025 Okt	2025 Dec	2026 Mar	2026 Apr	2026 Ma
Rīga, Ziepniekkalna iela 70	001-62	HBV012-N11 - 13. gab., AWSI-HBV018-N11 - 2 gab., AWSI-FAV018-N11-1 gab.	Gaisa kondicionēšanas iekārta	X											
Rīga, Ziepniekkalna iela 70	001-63	VRF sistēma Airwell YDV680-H13 - 1 gab.; AWSI-HBV009-N11 - 6gab., AWSI-HBV012-N11 - 13. gab., AWSI-HBV018-N11 - 2 gab., AWSI-FAV018-N11-1 gab.	Gaisa kondicionēšanas iekārta	2X										2X	

1.atbilde:

Pozīcijās, kurās apkopju skaits ir norādīts “2X”, ir divas šādās iekārtas – attiecīgi, veicot apkopi, tā ir jāveic abām attiecīgajā telpā esošajām iekārtām.

2.jautājums:

Konkursa Līguma projekta punktā Nr. 2.5. un 2.6. ir noteikts, ka bojājumu rašanās gadījumā jā sagatavo defektācijas akts norādot remontdarbu veikšanai nepieciešamās rezerves daļas un izmaksas (tāme) un tikai pēc Pasūtītāja saskaņošanas pieļaujams veikt remontdarbus. Lūdzam paskaidrot vai pieļaujams avārijas izsaukuma gadījumā, ja tāda iespēja ir, remontdarbus veikt nekavējoties izmaksas piestādot bez defektācijas akta un tāmes? Ja jā, tad kādā izmaksu apjomā minētie remontdarbi var tikt veikti bez defektācijas akta un tāmes?

2.atbilde:

Defektācijas akts un tā saskaņošana ar Pasūtītāju ir nepieciešama visos gadījumos.

3.jautājums:

Konkursa Līguma projekta punktā Nr. 2.10. ir noteikts, kopā ar aktu iesniegt atskaiti par apkopes darbiem. Lūdzam precizēt vai atskaitē pietiek ar atsauci uz tehniskās specifikācijas punktiem vai arī jāparedz speciāla atskaite forma?

3.atbilde:

Atskaite forma nav noteikta – galvenā prasība ir lai tajā tiktu uzrādīti visi tehniskās apkopes ietvaros veiktie darbi.

4.jautājums:

Lūdzam norādīt Konkursa Līguma projekta 4. punkta apakšpunktos adresi, uz kuru jānosūta akti un rēķini.

4.atbilde:

Šī adrese tiks norādīta noslēdzot iepirkuma līgumu.